

**Great Place To Work In Copenhagen
ApS**

Jenagade 22, 3.
2300 København S

CVR-nr. 39877147

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 12. juli 2022

Thomas Søgaard-Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Great Place To Work In Copenhagen ApS
Jenagade 22, 3.
2300 København S

CVR-nr.: 39877147

Direktion

Thomas Søgaard-Andersen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet arbejder med marketing og annoncering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 3.221. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -579.632.

Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen forventes retableret inden for de kommende år.

Væsentlig usikkerhed om going concern

Selskabet har i dag et udestående med det offentlige på betaling af moms, A-skat og AM-bidrag, hvilket giver usikkerhed omkring selskabets evne til at fortsætte driften i 2022.

Selskabet har i 2022 indgået en aftale med Skattestyrelsen omkring betaling heraf. Selskabet har overholdt de aftalte afdragsbetingelser ved regnskabets aflæggelse.

Der er ledelsens forventning at selskabet er i stand til at generere væsentlige overskud for de kommende år, og dermed tilstrækkelige positive pengestrømme, således at selskabet kan overholde indgåede betalingsaftaler samt betale øvrige forpligtelser i takt med forfald.

Årsregnskabet er på baggrund heraf aflagt under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Der henvises i øvrigt til omtale jf. note 1.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		33.117.831	28.396.573
Personaleomkostninger	3	-32.882.242	-26.642.369
Indtjeningsbidrag		235.589	1.754.204
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4	-181.211	-491.320
Resultat af primær drift		54.378	1.262.884
Finansielle omkostninger		-80.818	-143.372
Resultat før skat		-26.440	1.119.512
Skat af årets resultat	5	29.661	-312.474
Årets resultat		3.221	807.038

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	3.221	807.038
Årets resultat	3.221	807.038

Aktiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Indretning af lejede lokaler		115.729	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		527.883	389.950
Materielle anlægsaktiver	6	643.612	389.950
Andre tilgodehavender	2	6.346.281	0
Deposita		344.000	587.227
Finansielle anlægsaktiver	7	6.690.281	587.227
Anlægsaktiver		7.333.893	977.177
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.014.551	2.636.097
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	199.554
Andre tilgodehavender	2	2.326.293	10.539.646
Periodeafgrænsningsposter		133.225	0
Tilgodehavender		12.474.069	13.375.297
Likvide beholdninger		31.735	736.197
Omsætningsaktiver		12.505.804	14.111.494
Aktiver i alt		19.839.697	15.088.671

Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-629.632	-632.853
Egenkapital		-579.632	-582.853
Anden gæld		7.639.380	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	7.639.380	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		3.536.503	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.101.346	382.067
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.973	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		24.273	24.273
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	9.667	312.474
Anden gæld		8.084.187	14.952.710
Kortfristede gældsforpligtelser		12.779.949	15.671.524
Gældsforpligtelser		20.419.329	15.671.524
Passiver i alt		19.839.697	15.088.671
Going concern	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	-1.439.891	-1.389.891
Overført via resultatdisponeringen		807.038	807.038
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	-632.853	-582.853
Overført via resultatdisponeringen		3.221	3.221
Egenkapital pr. 31. december 2021	50.000	-629.632	-579.632

Noter

1. Going concern

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften i 2022. Usikkerheden kan henføres til at selskabet har opbygget en større gæld til det offentlige vedrørende moms, A-skat og AM-bidrag. Selskabet har som led i at sikre selskabets fortsatte drift indgået betalingsaftaler med Skattestyrelsen. Afdrag i henhold til betalingsaftalen er overholdt for alle terminer ved regnskabs aflæggelse.

Det er væsentligt for selskabets fortsatte drift, at selskabet genererer et væsentligt overskud for det kommende år samt at selskabet modtager løbende aftalte afdrag på dets tilgodehavende hos dets samarbejdspartner. Det er ledelsens forventning med udgangspunkt i budgettet for 2022, at selskabet kan generere tilstrækkeligt overskud og positive pengestrømme samt modtage de aftalte afdrag hos samarbejdspartner, således at selskabet kan overholde de indgåede betalingsaftaler med Skattestyrelsen samt betale øvrige forpligtelser i takt med forfald. Årsregnskabet er på baggrund heraf aflagt under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

2. Usikkerhed ved indregning og måling

De anvendte skøn er baseret på forudsætninger, som ledelsen vurderer som forsvarlige, men i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætningerne kan være ufuldstændige eller unøjagtige, og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå. Endvidere er virksomheden underlagt risici og usikkerheder, som kan føre til, at de faktiske resultater afviger fra disse skøn.

Det væsentligste skøn foretaget i forbindelse med regnskabsaflæggelsen vedrører måling af selskabets andre tilgodehavender på t.kr. 8.146, som er målt til amortiseret kostpris, hvilket svarer til den nominelle værdi af fordringen.

Tilgodehavendet vedrører udlån til en tæt samarbejdspartner. Udlånet er nedbragt med t.kr. 2.334 i regnskabsåret.

Tilgodehavendet er optaget med t.kr. 6.346 under finansielle anlægsaktiver og t.kr. 1.800 under omsætningsaktiver, svarende til det forventede afdrag i 2022.

Værdiansættelsen af fordringen, er afhængig af at låntager realiserer de planlagte aktiviteter og indtjening samt genererer positiv likviditet fra driften.

Selskabet har modtaget delvis sikkerhedsstillelse for fordringen.

Baseret på udarbejdede handlingsplaner, budget for 2022 og prognoser for de kommende år hos låntager, er det ledelsens vurdering, at de vil kunne tilbagebetale fordringen over de kommende år.

Noter, fortsat

3. Personaleomkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Gager og lønninger	30.535.326	25.068.433
Pensioner	196.279	28.802
Andre omkostninger til social sikring	627.068	292.366
Øvrige personaleomkostninger	1.523.569	1.252.768
I alt	32.882.242	26.642.369
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	61	60

4. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021	2020
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	0	353.670
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	181.211	137.650
I alt	181.211	491.320

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	312.474	0		
Regulering af tidligere års skat	-39.328	0	-39.328	0
Betalt vedrørende tidligere år	-273.146			
Skat af årets resultat	9.667	0	9.667	312.474
Skyldig pr. 31. december 2021	9.667	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			-29.661	312.474
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	9.667			
I alt	9.667	0		

Noter, fortsat

6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	0	663.700	663.700	376.000
Tilgang i året	131.000	303.873	434.873	287.700
Kostpris pr. 31. december 2021	131.000	967.573	1.098.573	663.700
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	0	-273.750	-273.750	-136.100
Årets afskrivninger	-15.271	-165.940	-181.211	-137.650
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-15.271	-439.690	-454.961	-273.750
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	115.729	527.883	643.612	389.950

7. Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgodehavender	Deposita	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	0	80.000	80.000	587.227
Tilgang i året	6.346.281	264.000	6.610.281	0
Kostpris pr. 31. december 2021	6.346.281	344.000	6.690.281	587.227
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	6.346.281	344.000	6.690.281	587.227

Noter, fortsat

8. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	11.175.883	0
I alt	<u>11.175.883</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Anden gæld	3.536.503	0
I alt	<u>3.536.503</u>	<u>0</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Anden gæld	1.777.611	0
I alt	<u>1.777.611</u>	<u>0</u>

9. Eventualforpligtelser

Great Place To Work In Copenhagen ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er en igangværende forespørgsel fra Skattestyrelsen vedrørende selskabets løn- og momsforhold for tidligere år. På tidspunktet for regnskabsaflæggelsen er der ikke kommet afklaring på resultatet af denne forespørgsel.

Der er indgået huslejeaftale med en retableringsforpligtelse ved fraflytning af lejemålet. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at estimere forpligtelsen.

10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelige i 24 måneder. Den resterende leje- forpligtelse udgør cirka	2.640.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>2.640.000</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Søgaard-Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-713588180449

IP: 82.192.xxx.xxx

2022-07-13 13:25:39 UTC

NEM ID 

Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 185.108.xxx.xxx

2022-07-13 14:10:26 UTC

NEM ID 

Thomas Søgaard-Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-713588180449

IP: 82.192.xxx.xxx

2022-07-13 14:14:47 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E2KWE-V6JA7-VWES6-U4VBT-KMKIV-6VY4E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>